Total R$ Projeto/Atividade Elemento de
Despesa

002
1.761.0.128.000000.00.00.00 700.000,00 4094

3.3.50.41.000
1.500.0.100.000000.00.00.00 260.000,00 3284

 
12. VALOR PREVISTO PARA A PARCERIA:

12.1 O valor de referência para a realização do objeto do Termo de Colaboração é de R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais).
12.2 O exato valor a ser repassado será definido no Termo de Colaboração, observada a proposta apresentada pela OSC selecionada.

 
13. CONTRAPARTIDA

13.1 Não será exigida qualquer contrapartida da OSC selecionada.

14. PRAZO DE VIGÊNCIA DO TERMO DE COLABORAÇÃO:

[...]

O valor total de referência para a execução da colaboração será de R$ 960.000,00 (novecentos e noventa mil de reais).
Serão selecionados 12 projetos apoiados. Sendo a quantia de R$ 80.00,00 (oitenta mil reais) para cada projeto, dividindo-se em 03 parcelas no valor R$ 30.000,00 (trinta mil reais) e duas de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil
reais) destinados a investimentos e custeio.
 
9. CONTRAPARTIDA
Não será exigida contrapartida em bens, serviços ou valores pela OSC:
 
10. PREVISÃO DE DESEMBOLSO

O desembolso ocorrerá em 03 parcelas sendo a primeira imediatamente após a publicação do Termo de Colaboração no D.O.E e as demais parcelas conforme distribuição constante na tabela abaixo, por Instituição